
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Terça-feira •  04 de fevereiro de 2020 •  Ano II • Edição Nº 203

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  C A R V A L H O  R O C H A

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CHEFIA DE GABINETE ................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020) ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020) ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/2019) ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2019) ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2019) ............................................................... 3
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020) ............................................................... 3



Terça-feira
04 de fevereiro de 2020
Ano II • Edição Nº 203

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CHEFIA DE GABINETE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020)

AVISO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 007/2020. Objeto: Contratação de empresa por meio de Sistema
de Registro de Preço para eventual aquisição de peças genuínas, bem como a prestação de serviços de
manutenção das máquinas do município de Jaguarari – BA. Data da sessão: 14 de fevereiro de 2020 às
16h00min. Obtenção do edital exclusivamente pelo sítio http://jaguarari.ba.gov.br. – Getro de Oliveira Amaral –
Pregoeiro Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020)

AVISO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 009/2020. Objeto: Contratação de empresa por meio de Sistema
de Registro de Preço para eventual prestação de serviço de treinamento e gerenciamento dos Agentes de
Portaria da Prefeitura Municipal de Jaguarari – BA, bem como a implementação e a execução de atividades de
monitoramento de sistemas de segurança eletrônico. Data da sessão: 19 de fevereiro de 2020 às 08h00min.
Obtenção do edital exclusivamente pelo sítio http://jaguarari.ba.gov.br. – Getro de Oliveira Amaral – Pregoeiro
Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/2019)

AVISO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 075/2019. Objeto: Contratação de empresa por meio de Sistema
de Registro de Preço para aquisição de Móveis para o SAC, visando o atendimento à solicitação do Governo do
Estado. Data da sessão: 14 de fevereiro de 2020 às 08h00min. Obtenção do edital exclusivamente pelo sítio
http://jaguarari.ba.gov.br. – Getro de Oliveira Amaral – Pregoeiro Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2019)

AVISO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 077/2019. Objeto: Contratação de empresa, por meio de Sistema
de Registro de Preço, para eventual prestação de Serviços de Coleta, transporte externo, tratamento e
destinação final de resíduos do grupo A (Biológicos/ Infectantes), Grupo B (Químicos), Grupo E
(Perfurocortantes) provenientes das atividades de saúde. Data da sessão: 14 de fevereiro de 2020 às 14h00min.
Obtenção do edital exclusivamente pelo sítio http://jaguarari.ba.gov.br. – Getro de Oliveira Amaral – Pregoeiro
Oficial.



Terça-feira
04 de fevereiro de 2020
Ano II • Edição Nº 203

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2019)

AVISO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 079/2019. Objeto: Contratação de empresa por meio de Sistema
de Registro de preço para aquisição de equipamentos industriais, visando a execução do projeto “Padaria nas
Escolas”, atendendo as demandas existentes na Secretaria Municipal de Educação. Data da sessão: 14 de
fevereiro de 2020 às 10h00min. Obtenção do edital exclusivamente pelo sítio http://jaguarari.ba.gov.br. – Getro
de Oliveira Amaral – Pregoeiro Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020)

AVISO DE LICITAÇÃO: Tomada de Preço nº. 001/2020. Objeto: Contratação de empresa de engenharia civil
para conclusão de uma escola Urbana Projeto FNDE “Espaço Educativo II” com 06 (seis) salas de aula, no
Distrito de Pilar, de Jaguarari – BA, conforme Termo de Compromisso – PAR16899/2012/FNDE/MEC. Data da
sessão: 19 de fevereiro de 2020 às 10h00min. Obtenção do edital exclusivamente pelo sítio
http://jaguarari.ba.gov.br. – Getro de Oliveira Amaral – Presidente da CPL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CHEFIA DE GABINETE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/2019)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2019)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2019)
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020)



		2020-02-04T10:47:27-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




